
 

 

Cãmara Municipal de Guaraí 

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00 

CNPJ: 01.138.817/0001-93 

Ouvidoria: (63) 3464-1820  
E-mail: guaraicamara@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

ANO IV- GUARAÍ TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2024 094 
 
 

 

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

. 
 

 
 

 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 

CONTRATO 013/2023 

TOMADA DE PREÇOS 001/2023 

 

  

   

Objeto: Aditivar o prazo para entrega do objeto 

do contrato 013/2023. 

  

Contratada: PS ENGENHARIA LTDA. 

CNPJ: 23.747.160/0001-02 

Prazo aditivado: 60 dias. 

 

 

   

Guaraí/TO, 24 de abril de 2024. 

 
 

 

 

 

 

 

GLEIDSON DE PAULA BUENO 

PRESIDENTE 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

  

 ASSUNTO- EXTRATO ADITIVO DE PRAZO 

SUMÁRIO 

 
ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

ASSUNTO 01 – EXTRATO DE ADITIVO 

ASSUNTO 02 – AVISO DE LICITAÇÃO 

ASSUNTO 03 

ASSUNTO 04  

ASSUNTO 05 

ASSUNTO 06  

ASSUNTO 07 

ASSUNTO 08 

ASSUNTO 09 

  

,  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 



2 DIÁRIO OFICIAL No 094 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2024 

 

 

. 
 

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUARAÍ-TO, por intermédio da sua 

Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO que 

irá realizar licitação modalidade Pregão 

de acordo com as condições e 

especificações constantes no edital do 

Pregão nº 003/2024 e anexos. 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para gerenciamento de 

abastecimentos, implantação e 

operação de sistema informatizado e 

integrado com utilização de cartões 

magnéticos via WEB de abastecimento, 

que permita a aquisição de 

combustíveis, em virtude de demanda 

existente, destinada a suprir as 

necessidades da Câmara de Vereadores 

de Guaraí – TO. 

 

TIPO: Menor taxa de administração 

 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 

10/05/2024 às 08:30h 

 

INÍCIO DO CERTAME: 10/05/2024 às 

08:45h. 

 

LOCAL: Sala de reuniões localizada na 

Câmara Municipal de Guaraí. 

 

O Edital e  informações adicionais 

poderão ser obtidas por meio do 

telefone (63) 3464-1399 ou pelo e-mail 

licitacoes.camaraguarai@gmail.com. 

 

 

 

Guaraí - Tocantins, 24 de maio de 2024. 

 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ASSUNTO – AVISO DE LICITAÇÃO 


